accette etc. e di non violarle né di muovere lite 
etc. 
E pertanto per l’osservanza di quanto 
premesso etc; ambedue le dette parti l’una con 
l’altra etc. si obbligarono gli eredi, i successori 
e i beni di loro e di ciascuno di loro, tutti i beni 
mobili e immobili etc. alla pena e sotto la pena 
di once venti d’oro, per metà etc., con la 
potestà di prendere etc., con la costituzione del 
precario etc.; rinunziarono etc., giurarono etc. 
Presenti il Fabrizio Miczone giudice dell’anno 
per il contratto, Minichello Miczone, Giulio 
Miczone, Giovanni de Falco, Nicola de Ysa, 
Berardino de Lando. 

a. 1495, doc. n. 17, p. 64 [promissio] 
[...] magistris S. Marie de Canpigne.  
Eodem die dicti Berardus et Minichella 
promiserunt solvere Minicho Casentino et 
Nicolao de Isa magistris S. Marie de 
Canpiglione pro resta librarum septem de 
cera que deservivit in exequio quondam 
Bartholomey de Palmerio carl. quinque 
quilibet ipsorum, grana XXV hinc ad unum 
mensem. In pace etc. 
Et proinde renuntiaverunt et iuraverunt. 
P. supradictis. 

[...] ai maestri di S. Maria de Canpigne.  
Nello stesso giorno i detti Berardo e 
Minichella promisero di pagare a Minicho 
Casentino e Nicola de Isa maestri di S. Maria 
de Canpiglione per la rimanenza delle sette 
libbre della cera che servì nelle esequie del fu 
Bartolomeo de Palmerio carlini cinque 
ognuno di loro, grana XXV di qui ad un mese. 
In pace etc. 
E pertanto rinunziarono e giurarono. 
Presenti i sopradetti. 

a. 1495, doc. n. 25, p. 74 [locatio] 
Locatio terre domini Salvatoris de Riano. 
Die XXV mensis novembris XIIII ind., 
1495 Neap. In mey not. puplici testiumque 
infrascriptorum ad hec vocatorum 
specialiter et rogatorum presentia 
personaliter constitutus nobilis et ven. 
dominus Salvator de Riano canonicus 
neapolitanus qui sponte sicut sibi placuit ad 
conventionem devenit cum Iohanne 
Miczone de Cayvano eidem Iohanni pre-
senti etc. firmando locavit et ad staleum seu 
terraticum dedit quandam eius terram 
modiorum sex parum plus vel minus 
arbustatam et vitatam vitibus latinis, sitam 
et positam in districtu terre Cayvani u. d. a 
la Scocta i. bona ecclesie S. Marie 
Annuntiate de terra predicta, i. bona 
Sabatini Palmerii, i. viam vicinalem et alios 
confines, pro annis tribus continue 
conplendis a medietate mensis augusti 
proximi preteriti in antea conputandis pro 
tumulis octo grani et totidem ordey delati in 
civitate Neap. ad domum dicti domini 
Salvatoris de bono frumento et acto ad 
recipiendum nec non et vegetes duas vini